

DECISION DU MAIRE N° 008/2023

OBJET : AIRE DE JEUX DU CHEF-LIEU
Clôtures



Le Maire de MONTAGNY,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L 2122-22 et L2122-23,

VU la délibération n° 2020/023 du Conseil municipal en date du 27 mai 2020 portant délégation de pouvoirs au Maire dans le cadre des articles L 2122-22 et L 2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales, et ce pour la durée du mandat ;

VU l'opération « aménagement d'une aire de jeux » lancée par la Commune de MONTAGNY, située entre le terrain de foot et le groupe scolaire de MONTAGNY ;

VU la consultation réalisée auprès d'entreprises spécialisées en clôtures ;

VU les trois offres reçues en Mairie pour les travaux d'installation d'une clôture de la future aire de jeux.

CONSIDERANT que l'offre de l'entreprise SAVOIES LEMAN CLOTURES est la mieux disante

DECIDE

D'APPROUVER l'offre de l'entreprise SAVOIES LEMAN CLOTURES pour un montant de 31 200 € TTC.

DE NOTIFIER cette décision à l'entreprise SAVOIES LEMAN CLOTURES avec le planning des travaux..

DE DIRE que la présente décision peut faire l'objet d'un recours gracieux auprès du Maire dans les deux mois suivant sa notification. Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux, auprès du Tribunal administratif de Grenoble, dans le même délai, ou le cas échéant, dans les deux mois suivant le rejet du recours gracieux.

Pour extrait conforme certifié par Monsieur le Maire qui transmet à Monsieur le Préfet conformément à l'article L 2131-1 du Code Général des Collectivités Territoriales.

Montagny, le **31 JUIL. 2023**

SOUS-PREFECTURE
ALBERTVILLE

02 JUIL. 2023

RECEPISSE

Le Maire,

Roland DRAVET



Aménagement d'une aire de jeux - "Stade de Montagny"

n°	Désignation	Unité	Quantité	Prix Hors Taxe	
				Prix €	Total €
1	AIRE DE JEUX - STADE DE MONTAGNY				
1.1	TRAVAUX DE PREPARATION TRAVAUX 2023				
1.1.1	Dépose filets pare ballon et repose des poteaux ballon ainsi que le filet pare ballon, la reprise des clôtures en intersections avec la future clôture de l'aire de jeux. La dépose et la repose des poteaux et des filets pare ballon comprenant les travaux génie civil nécessaire y compris le béton pour les massifs des poteaux. L'évacuation à la décharge du choix de l'entreprise des massifs, du grillage et des filets, le remblaiement des trous des anciens massifs avec la fourniture est la mise en place de terre, l'engazonnement et toutes sujétions de fourniture et de mise en place.	forfait	1,00	1 650,00	1 650,00
1.1.2	Dépose portillon existant Ce prix rémunère la dépose du portillon existant y compris le béton pour les massifs des poteaux. L'évacuation à la décharge du choix de l'entreprise des massifs, le remblaiement des trous des anciens massifs avec la fourniture est la mise en place de terre, l'engazonnement et toutes sujétions de fourniture et de mise en place.	u	1	300,00	300,00
1.2	CLOTURE TRAVAUX 2023				
1.2.1	Fourniture et pose filet pare ballon Ce prix rémunère la fourniture et la pose d'un filet pare ballon d'une hauteur de 5,00m en polyéthylène traité anti UV de couleur verte en maille simple torsion ainsi que des tables de support en acier galvanisé gainé avec tendeur. L'aspect du pare ballon devra être identique au pare ballon existant. Compris toutes sujétions de fourniture et de pose.	ml	35,00	215,00	7 525,00
1.2.2	Fourniture et pose clôture Ce prix rémunère la fourniture et la pose d'une clôture type "Normaclo Modulaire grille" ou similaire de caractéristiques suivantes : - Clôture conforme aux recommandations de la norme NF EN 1176-1 - hauteur 1250mm - barreaux ronds diamètre 20mm - vide entre barreaux de 80mm - 2 lisses horizontales 50x30mm - poteaux ronds diamètre 60mm - RAL STANDARD (6005 - 7016) - poteaux à encoches scellés tous les 2,45m y compris génie civil & béton - compris toutes sujétions de fourniture et de pose	ml	65,00	175,00	11 375,00
1.2.3	Fourniture et pose portillon Ce prix rémunère la fourniture et la pose d'un portillon de type "Normaclo Modulaire" ou similaire de caractéristiques suivantes : - portillon conforme aux recommandations de la norme NF EN 1176-1 - hauteur 1,25m - passage 1m (vide entre porteurs 1140mm) - poteaux 80x80mm - barreaux ronds diamètres 20mm - vide entre barreaux de 80mm - RAL STANDARD (6005 - 7016), - cylindre européen fourni avec 3 clés - compris génie civil & béton - Sens d'ouverture vu de l'extérieur : à déterminer Compris toutes sujétions de fourniture et de mise en oeuvre.	u	2	1 100,00	2 200,00
1.2.4	Fourniture et pose portillon H = 2,00m avec cadre pour fixation du filet pare ballon Ce prix rémunère la fourniture et la pose d'un portillon de caractéristiques suivantes : - portillon NON conforme aux recommandations de la norme NF EN 1176-1. Les recommandations de la norme s'arrêtent à 1.25m maxi. - hauteur 2,00m - passage 1m (vide entre porteurs 1140mm) - poteaux 80x80mm - barreaux carrés diamètres 25x25mm - vide entre barreaux de 110mm maximum - RAL STANDARD (6005 - 7016), - cylindre européen fourni avec 3 clés - compris génie civil & béton - Sens d'ouverture vu de l'extérieur : à déterminer Compris toutes sujétions de fourniture et de mise en oeuvre.	u	1	800,00	800,00

MP

	Fourniture clôture				
	Ce prix rémunère la fourniture d'une clôture type "Normaclo Modulaire grille" ou similaire de caractéristiques suivantes : - Clôture conforme aux recommandations de la norme NF EN 1176-1 - hauteur 1250mm - barreaux ronds diamètres 20mm - vide entre barreaux de 80mm - 2 lisses horizontales 50x30mm - poteaux rond diamètre 60mm - RAL STANDARD (6005 - 7016) - poteaux à encoches scellés tous les 2,45m - compris toutes sujétions de fourniture	ml	6,00	150,00	900,00
1.2.5					
	Fourniture portillon				
	Ce prix rémunère la fourniture d'un portillon de type "Normaclo Modulaire" ou similaire de caractéristique suivante : - portillon conforme aux recommandations de la norme NF EN 1176-1 - hauteur 1,25m - passage 1m (vide entre porteurs 1140mm) - poteaux 80x80mm - barreaux ronds diamètres 20mm - vide entre barreaux de 80mm - RAL STANDARD (6005 - 7016), - cylindre européen fourni avec 3 clés - Sens d'ouverture vu de l'extérieur : à déterminer Compris toutes sujétions de fourniture.	u	1	740,00	740,00
1.2.6					
TOTAL CLOTURE TRAVAUX 2023				H.T.	23 540,00
1.3	CLOTURE TRAVAUX 2024				
	Pose clôture				
	Ce prix rémunère la pose d'une clôture type "Normaclo Modulaire grille" ou similaire fourni par la commune de caractéristiques suivantes : - Clôture conforme aux recommandations de la norme NF EN 1176-1 - hauteur 1250mm - barreaux ronds diamètres 20mm - vide entre barreaux de 80mm - 2 lisses horizontales 50x30mm - poteaux rond diamètre 60mm - RAL STANDARD (6005 - 7016) - poteaux à encoches scellés tous les 2,45m y compris génie civil & béton - compris toutes sujétions de fourniture et de pose	ml	6,00	25,00	150,00
1.3.1					
	Pose portillon				
	Ce prix rémunère la pose d'un portillon de type "Normaclo Modulaire" ou similaire fourni par la commune de caractéristiques suivantes : - portillon conforme aux recommandations de la norme NF EN 1176-1 - hauteur 1,25m - passage 1m (vide entre porteurs 1140mm) - poteaux 80x80mm - barreaux ronds diamètres 20mm - vide entre barreaux de 80mm - RAL STANDARD (6005 - 7016), - cylindre européen fourni avec 3 clés - compris génie civil & béton - Sens d'ouverture vu de l'extérieur : à déterminer Compris toutes sujétions de fourniture et de mise en œuvre.	u	1	360,00	360,00
1.3.2					
TOTAL CLOTURE TRAVAUX 2024				H.T.	510,00
TOTAL AIRE DE JEUX - STADE DE MONTAGNY				H.T.	26 000,00

MP

Lot unique, Aménagement d'une aire de jeux - "Stade de Montagny" - Travaux 2023 : RECAPITULATIF GLOBAL

n°	TRAVAUX	EUROS		
		MONTANT H.T.	T.V.A 20,0%	MONTANT T.T.C.
1	AIRE DE JEUX - STADE DE MONTAGNY	26 000,00	5 200,00	31 200,00
	TOTAL Lot unique	26 000,00	5 200,00	31 200,00

TOTAL GLOBAL : Lot unique, Aménagement d'une aire de jeux - "Stade de Montagny" - Travaux 2023

TRAVAUX	EUROS		
	MONTANT H.T.	T.V.A 20,0%	MONTANT T.T.C.
TOTAL GLOBAL : Lot unique, Aménagement d'une aire de jeux - "Stade de Montagny" - Travaux 2023	26 000,00	5 200,00	31 200,00

le 28/06/2023 à la Savoie

SAS SAVOIES LEVAN CLOTURES
 1831, Route des Diardoyens
 St-Martin de Bellevue 74370 FILLIERÉ
 Tél : 06 01 34 32 45
 Siren : 904 975 075 - D.A.
 APE : 4329B - FR 94 904 975 075

100